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Biyografi

Cihangir İslam kimdir, nerelidir?
Cihangir İslam hayatı, biyografisi
Cihangir İslam hangi partiden? Cihangir İslam nere milletvekili? Cihangir
İslam, genel 24 Haziran 2018 genel seçimlerinde CHP listelerinden Konya
3. bölge 9. sıradan milletvekili seçildi. Cihangir İslam, Meclis’te 15
Temmuz darbe girişimine yönelik skandal sözleri nedeniyle büyük tepki
toplamıştı. Cihangir İslam, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda İşçileri
Bakanı Süleyman Solu ile girdiği tartışma sonrası yine gündeme geldi.
Peki kimdir bu Cihangir İslam? Cihangir İslam nerelidir? Cihangir İslam
hayatı, biyografisi.
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Cihangir İslam, genel 24 Haziran
2018 genel seçimlerinde CHP
listelerinden Konya 3. bölge 9.
sıradan milletvekili seçildi.
Cihangir İslam, Meclis’te 15
Temmuz darbe girişimine yönelik
skandal sözleri nedeniyle büyük
tepki toplamıştı. Cihangir İslam,
TBMM Plan ve Bütçe
Komisyonunda İşçileri Bakanı
Süleyman Solu ile girdiği tartışma
sonrası yine gündeme geldi. Peki

kimdir bu Cihangir İslam? Cihangir İslam nerelidir? Cihangir İslam hayatı,
biyografisi.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, İçişleri Bakanlığının bütçesinin

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle
deldiler
Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon
nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri
askıya alınan Rusya menşeili 300 şirketin,
Moskova'daki Çin b..
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 Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

Seza

görüşmeleri sırasında Saadet Partisi ve CHP'li vekiller toplantıyı provoke
etme girişiminde bulundu. Saadet Partili Cihangir İslam, İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu arasında gerginlik çıktı. Cihangir İslam, Bakan Soylu'nun
üzerine yürüyerek tehditte bulundu. Bakan Soylu, SP'li Cihangir İslam'a
yönelik "Sen FETÖ savunucususun" diyerek tepki gösterdi.

Cihangir İslam'a AK Parti milletvekilleri de tepki gösterdi. Vekiller, "Sen
burayı provoke ediyorsun. Senin yerin burası değil" diyerek tepkilerini
gösterdiler. Peki Saadet Partisi'nden istifa edip CHP'ye katılan Milletvekil
Cihangir İslam kimdir?

Cihangir İslam kimdir?

Cihangir İslam, CHP listesinden Saadet Partisi 27. Dönem Konya
Milletvekili olarak Meclis'e girdi.  1959 yılında Sakarya / Adapazarı’nda
doğdu. Babasının ismi Nadir Latif, annesinin ismi ise Seval’dır. Ortopedi
ve Travmatoloji Uzmanı, Profesör; İlkokulu Adapazarı Atatürk İlkokulunda,
ortaokul ve liseyi TED Ankara Kolejinde bitirdi. Ankara Üniversitesi Tıp
Fakültesi, Anadolu Üniversitesi AÖF Felsefe Bölümü ve SUSEM İslami
İlimler Programı mezunudur.

ABD Minnesota Üniversitesi, Kanada - Montreal McGill Üniversitesi ve
ABD Minnesota Twin Cities Spine Center'da Omurga Cerrahisi ve Klinik
Araştırma eğitimi aldı ve fellowship programlarını tamamladı. Mimar
Sinan Üniversitesi Felsefe yüksek lisans öğrencisidir. Yüzüncü Yıl
Üniversitesi ve Kafkas Üniversitesinde Ortopedi ve Travmatoloji Ana
Bilim Dalı Öğretim Üyeliği, Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma
Hastanesinde Ortopedi ve Travmatoloji Klinik Şefliği yaptı. Mazlumder,
Saadet Partisi, HAS PARTİ, Adalet Zemini ve Hak ve Adalet Platformu
kurucularındandır. Artı TV 45 + 45 Programı eş moderatörlüğü yaptı.
İngilizce, orta düzeyde Almanca ve Arapça bilen İslam, 3 çocuk babasıdır.
Saadet Partisi'nden istifa eden Cihangir İslam'ın CHP'ye katılması büyük
tartışmalara neden olmuştu.
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Kısaca müslümanlığı kullanan HAİN diyebiliriz..


Yanıtla

Hasan Hüseyin kalaycı

Tam bir vatan haini. Saadet partisi diye bir parti kalmadı zaten. Bu ve bunun gibiler
nedense müslüman kisvesi ile hep karşımıza çıkıyor. Saadet partisi katiline aşık
olmuş zavallı birileri.


Yanıtla
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